2020/21

rechts oben: Hinrunde

LIGA 4

Ergebnisse inoffiziell
links unten: Riickrunde

OUtSider -

Die Fun-tastischen
MS Striker
Waldmeister
Pinranjhas
Funny Strikers
Dessert Strike

Spit happen's

Ligaabschluf3 am:

2020/21

rechts oben: Hinrunde

LIGA 5

Ergebnisse inoffiziell
links unten: Riickrunde

GenMinOG 2 -

Fehlteam

053

Bowlinggotter

Ligaabschluf3 am:

Outsider

1

2

GenMin06 2

1

3

2

Die Fun-tastischen

0:10
1233 :1659

Fehlteam

10:0
1319

2

3

MS Striker
Waldmeister

2:8 2:8
1320:1324 | 1353:1376

7 5

2:8
1356 : 1386
+ [

3

Pinranjhas

1

2

Funny Striker

10:0
1698 : 1427

4

6

6:4
1266 : 1265

Dessert Strike

8:2
1406 : 1340

1

AbschluBtabelle Liga 5 (inoffiziell!)

Platz Team
1 Split Happens
Die Fun-tastischen
Waldmeister
Pinranjhas
MS Striker
Funny Striker
Outsider
Dessert Strike

0N s W N

us3
Bowlinggotte

0:10 0:10
1231:1548 @ 1144 :1594
0:10 0:10

1557 1608
2:8
1516 : 1603

1

Spiele
3

N W wNn N w N

rechts oben: Runde3

LIGA5

Ergebnisse inoffiziell
links unten: Runde4

Punkte
26
20
18
14
10

6
4

GenMin06 2

Pin

4052
3357
4091
2672
2680
3943
3906
2651

Fehlteam

[y

AbschluBtabelle Liga 5 (inoffiziell!)

Platz Team Spiele
1 Bowlinggotter 3
2 Us3 3
3 Gen Min 2 3

1 -
3 2
2
I

Punkte Pin
28 4805
22 4621
10 3694

Split happen's

~N

4

6

2:8
1329:1368

2:8
1251 : 1275
0:10
1311 : 1409

%)
150,07
186,50
151,52
148,44
148,89
146,04
144,67
147,28

Us3

2

%]
177,96
171,15
136,81

Bowlinggotte

N

3

1

I R

Nachholspiel
aktueller SpT
nachster SpT

Nachholspiel
aktueller SpT
nachster SpT



