								I				
2020/21												
		Die Fun-tastischen					a)	10				
rechts oben: Hinrunde	_	isch	ь	Waldmeister	as	Funny Striker	Dessert Strike	Split happen's				
LIGA 4	side	ast	Ě	nei	hįn	Str	t St	dde				
Ergebnisse inoffiziell	Outsider	Ξ	MS Striker	뉼	Pinranjhas	'n	ser	t ha				
links unten: Rückrunde	O	<u> </u>	Σ	N N	⋴	Ε̈́	Sec	ildis				
		Die					_	٠,				
Outsider		0:10	2:8	2:8	4	5	6	7				
Outsider		1233 : 1659	1320 : 1324	1353 : 1376	4	, ,		,				
ie Fun-tastischen	1		7	5	6	10:0	3	4				
ie run-tastistnen	-		,	3	0	1698 : 1427	3	-				
MS Striker	2			2:8	3	4	5	6				
IVIS SUIKEI				1356 : 1386	3	-	5					
Waldmeister	3		1		7	6	4	2:8				
Waluffleister			1		,		-	1329 : 1368				
Dinranihas			3			6:4	8:2	5				
Pinranjhas			3			1266 : 1265	1406 : 1340	3				
Funny Strikers		2			1		7	2:8				
Funny Strikers		2			1		7	1251 : 1275				
Dancart Christa		3			2			0:10				
Dessert Strike		3						1311 : 1409				
Spit happen's				2		3	4					
Spit Happen's						э -	1					
										1		
igaabschluß am:				Δh	schlußtabelle I	iga 5 (inoffizie	Ш					
guazsemajs anni			Platz	Team	Spiele	Punkte	Pin	Ø				
			1		3	26	4052				Nachholspiel	
			2	Split Happens	2			150,07				
				Die Fun-tastischen		20	3357	186,50			aktueller SpT	
			3	Waldmeister	3	18	4091	151,52			nächster SpT	
			4	Pinranjhas	2	14	2672	148,44				
			5	MS Striker	2	10	2680	148,89				
			6	Funny Striker	3	6	3943	146,04				
			7	Outsider	3	4	3906	144,67				
			8	Dessert Strike	2	2	2651	147,28				
2020/21												
	2			e		2			e			
rechts oben: Hinrunde	. 90	E		igit	rechts oben: Runde3	90	E		igit			
LIGA 5	Air.	lte	Ü53	ag _u	LIGA 5	Air.	Ite	Ü53	J BBu			
Ergebnisse inoffiziell	GenMin06 2	Fehlteam	د:	Bowlinggötte	Ergebnisse inoffiziell	GenMin06 2	Fehlteam	ر:	Bowlinggötte			
links unten: Rückrunde	Ğ	-		Во	links unten: Runde4	Ö	ш.		Во			
C N 41 - O C - 2		10:0	0:10	0:10				_	_			
GenMin06 2		1319	1231 : 1548	1144 : 1594			1	3	2			
Fehlteam	1		0:10	0:10		1		2	3			
reniteam	1		1557	1608		1		2	5			
Ü53	3	2		2:8		3	2		1			
033	<u> </u>			1516 : 1603								
Bowlinggötter	2	3	1			2	3	1				
			•									
igaabschluß am:				Λh	schlußtabelle I	iga 5 (inoffizio	Ш	I.				
gaussinujs uiil.			Platz	Team	Spiele	Punkte	Pin	Ø				
			1	Bowlinggötter		28	4805	177,96			Nachholspiel	
			2	Ü53	3	22	4621	171,15			aktueller SpT	
		1	3	Gen Min 2	3	10	3694	136,81			nächster SpT	
		İ	-			-		.,-				
								-		-		